政務活動費収支報告書閲覧請求書
兼　閲覧予約票

年　　月　　日
　播磨町議会議長　様

(請求者) ※町内に住所を有する方　　　　（事務所または事業所）
住　所　播磨町　　　　　　　　 　　　　住　所  播磨町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
電　話 　　　　　　　　　　　 　　　　電　話
[bookmark: _GoBack]メール　　　　　　　　　　　　　　　　メール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：　　　　　　）

　播磨町議会政務活動費の交付に関する条例第１３条第２項の規定により、次のとおり収支報告書の閲覧を請求します。

	年　　度

	閲覧を請求する会派名
(無所属議員は議員氏名)

　これより下は記入しないでください。
	受領年月日等
	受領日
	年　　　月　　　日

	担当課
	議会事務局　（受付者：　　　　）

	電話番号
	０７９－４３５－２３８７

備　考
　※　閲覧の日時は、この様式が提出されてから１５日以内に上記連絡先にお知らせします。
　※　閲覧の費用は無料です。ただし、公開文書のコピーを希望される場合は１枚につき10円をご負担いただきます。
　※　コピーの郵送を希望される場合は、送付に要する費用（郵便切手等）が必要となります。